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Prodotto

ANANAS DISIDRATATO

Denominazione di vendita (Art.4 DL 109/92)

ANANAS DISIDRATATO A FETTE

Ananas Disidratato, Zucchero, E220 <100PPM

Imballo Primario PET
Prodotto confezionato in VASCHETTE
Rispetto norme metrologiche (direttiva CEE 80/232).
Imballaggio conforme DM 21.03.73 contatto 
con sostanze alimentari e successive modifi che.

Ingredienti (Decr. L.vo 8 Febbraio 2006)

Confezionamento

Modalità
di conservazione

Allergeni
Cross Contamination

Può contenere tracce di altra frutta
in guscio.

250g

12(Dodici) Mesi

Origine 
Provenienza

Lotto

Diametro medio
Colore
Sapore
Zuccheri
Umidità
Fibre
Sali minerali
Ricerca pesticidi clorurati, azotati, fosforati

Superiore a 6,5 cm
Giallo chiaro
Tipico del frutto fresco
63/65%
MAX 10/13%
5%
9%
NEGATIVA

Parassiti
Lieviti e muffe
Coliformi totali
Salmonella
Afl atossine
Corpi estranei

Assenti
0 UFC/g
<1.000 mpn/g
Assente in 25 g
Assenti
Assenti

Grammatura

Schelf Life

Modalità di trasporto

Indicazioni Supplementari

TracciabilitàValori Nutrizionali medi per 100g di prodotto

Note

Caratteristiche chimico - fi siche Caratteristiche Microbiologiche

Prodotto non Sovrapponibile

Stoccare in luogo fresco e asciutto

La merce viene trasportata con mezzo
provvisto di telone di protezione e 
igenicamente idoneo a ricevere derrate
alimentari per il consumo umano

Prodotto fragile, maneggiare con 
cura, mantenere nei cartoni originali, 
conservare in luoghi idonei a riparo da 
umidità e fonti di calore

THAILANDIA
ITALIA

Vedi documenti commerciali di vendita 
ai sensi dell’ articolo
16 punto 8 DL 109/92

kcal 593 Kjoule 2461
51,10%
7,3%
40,4%
30%
0,43%
3,2%

Valore energetico
Lipidi
Grassi Saturi
Grassi Insaturi 
Proteine
Naci
Carboidrati

Formato
CT. Per Strato
Strati Per Pedana
CT. Per Pedana

250g
8
7
48

Dichiarazione Pallettizzazione

L’ azienda dichiara di aver attivato al suo interno un piano HACCP elaborato ed applicato 
secondo quanto previsto dal D.L. nr. 155/97 ed aggiornato secondo il “Pacchetto igene” ed 
il D.Lg. 6 Novembre 2007 n. 193. Il Prodotto oggetto del presente documento non contiene 
ingredienti geneticamente modifi cati (Regolamenti Comunitari n. 1829/2003 e 1830/2003)


